Проект
внесен председателем Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
О прекращении полномочий главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 20 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
прекратить полномочия главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Завгороднего Сергея Владимировича досрочно по соглашению сторон 3 июля 2025 года.